
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/10/2022 a 31/10/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 71.255,54

03/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX154104 240,00 71.495,54

03/10/2022 RECEBIMENTO PIX 03978995131 GRAZIELLE T A AREVUL PIX_CRED 60,00 71.555,54

03/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 71.553,79

04/10/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ AUTOMA -140,22 71.413,57

04/10/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078032 -134,90 71.278,67

04/10/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 70.797,07

04/10/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 69.597,07

04/10/2022 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 57.597,07

04/10/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -122,74 57.474,33

04/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 360,00 57.834,33

04/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 57.822,08

04/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -45,50 57.776,58

05/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 58.096,58

05/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX434025 60,00 58.156,58

05/10/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 58.101,58

05/10/2022 RECEBIMENTO PIX 08207989165 Gabriela Regina Gran PIX_CRED 180,00 58.281,58

05/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07793218124 Lara Maria Serra Gai PIX_CRED 60,00 58.341,58

05/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42544326000120 NICHELLE CX675493 60,00 58.401,58

05/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 58.396,33

05/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -43,75 58.352,58

06/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.240,00 60.592,58

06/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 7.880,00 68.472,58

06/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04523502129 ALVARO BRAND CX236590 360,00 68.832,58

06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 68.892,58

06/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 68.882,08

06/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -40,25 68.841,83



07/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 960,00 69.801,83

07/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 7.529,36 77.331,19

07/10/2022 RECEBIMENTO PIX 01575584107 HASAN BRUM LEITE NET PIX_CRED 240,00 77.571,19

07/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 330,00 77.901,19

07/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD CX973435 240,00 78.141,19

07/10/2022 RECEBIMENTO PIX 02703708114 MURILO H SILVA ALVES PIX_CRED 60,00 78.201,19

07/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 78.187,19

07/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000028 -49,00 78.138,19

10/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.760,00 79.898,19

10/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 7.200,00 87.098,19

10/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 87.097,19

10/10/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000031 -31,00 87.066,19

10/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07912928197 Samile de Castro Mat PIX_CRED 240,00 87.306,19

10/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 35385542000104 MATHEUS M CX274310 320,00 87.626,19

10/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07271562176 MELIZE GONCALES PIX_CRED 320,00 87.946,19

10/10/2022 RECEBIMENTO PIX 04844284118 EDUARDO NARDI CHIRAT PIX_CRED 200,00 88.146,19

10/10/2022 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 240,00 88.386,19

10/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -42,00 88.344,19

10/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000078 -136,50 88.207,69

11/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.400,00 90.607,69

11/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 8.320,00 98.927,69

11/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 98.924,69

13/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.480,00 106.404,69

13/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000078 24.240,00 130.644,69

13/10/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -2.000,00 128.644,69

13/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 128.642,94

13/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 128.635,94

14/10/2022 PAGAMENTO PIX 04463686105 Juliani Salatini dos S PIX_DEB -20,00 128.615,94

14/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07066438108 MATSUE TSUJI CX496504 60,00 128.675,94

14/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX514382 60,00 128.735,94

14/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 128.734,19

14/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 128.730,69

17/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 129.090,69

17/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 130.450,69

17/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000295 -295,00 130.155,69



17/10/2022 RECEBIMENTO PIX 05126942140 Diego Machado de Jes PIX_CRED 60,00 130.215,69

17/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO CX501207 240,00 130.455,69

17/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO CX633559 40,00 130.495,69

17/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 130.492,19

17/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000022 -38,50 130.453,69

18/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 130.813,69

18/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 720,00 131.533,69

18/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 131.532,69

18/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 93276141191 WALDIR ELICK CX981495 360,00 131.892,69

18/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 131.890,94

18/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 131.875,19

19/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 132.515,19

19/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 7.854,00 140.369,19

19/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 140.366,19

19/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07177659110 Ludmila Abranches Th PIX_CRED 60,00 140.426,19

19/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 140.424,44

19/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 140.420,94

20/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,30 140.788,24

20/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.142,48 143.930,72

20/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 143.927,72

20/10/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00015 -9.835,00 134.092,72

20/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 134.152,72

20/10/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 26254724000155 MARCUS FARI CX92468 -1.212,00 132.940,72

21/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 285,76 133.226,48

21/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 734,82 133.961,30

21/10/2022 RECEBIMENTO PIX 03978994160 Gabrielle Aleixo Are PIX_CRED 120,00 134.081,30

21/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06618582199 CARLOS VINIC CX891673 120,00 134.201,30

21/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 134.197,80

24/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 134.196,80

24/10/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 60,00 134.256,80

24/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 134.316,80

24/10/2022 RECEBIMENTO PIX 02207970132 Kelly Cristina Pare PIX_CRED 120,00 134.436,80

24/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 134.431,55

25/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 571,86 135.003,41

25/10/2022 PAGAMENTO PIX 04325871101 Michael Giovani de Ara PIX_DEB -450,00 134.553,41



25/10/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02695044194 THARLES JUNI CX568995 60,00 134.613,41

25/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 134.609,91

26/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.025,54 135.635,45

26/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 135.632,45

26/10/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 46655248000191 ROTEIRO PRO CX901352 -4.500,00 131.132,45

26/10/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 130.532,45

26/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07177659110 Ludmila Abranches Th PIX_CRED 60,00 130.592,45

27/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 736,12 131.328,57

27/10/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00019 -80.314,27 51.014,30

28/10/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 51.013,30

28/10/2022 RECEBIMENTO PIX 03592304151 DIANA IONAR OLIVEIRA PIX_CRED 60,00 51.073,30

28/10/2022 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 60,00 51.133,30

28/10/2022 RECEBIMENTO PIX 07823791170 Marcos Henrique Gabr PIX_CRED 60,00 51.193,30

31/10/2022 RECEBIMENTO PIX 02562512154 IGOR CAVALCANTE DE S PIX_CRED 280,00 51.473,30

31/10/2022 PAGAMENTO PIX 00398676178 MANOEL MESSIAS FERREIR PIX_DEB -300,00 51.173,30

31/10/2022 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -3.882,73 47.290,57

Saldo da conta (Saldo em 18/11/2022)

Saldo Atual R$ 101.655,58

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/12/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)



0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519


